EDITAL USF/PROEC - 005/2022 – UENP

PROGRAMA DE EXTENSÃO “UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS “

“Estratégias para prevenção e combate a dengue com uso de Drone”

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

(PROEC), no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital USF/PROEC 002/2022 –

UENP, divulga o Resultado Final da seleção e Convocação da bolsista selecionada:

Nome Classificação

Milena Cremer de Souza 1º

A bolsista deve-se apresentar no dia 20 de abril de 2022.

Local: Núcleo de Investigação em Tecnologia de Aplicação e Máquinas Agrícolas – NITEC,

Setor de Engenharia e Desenvolvimento Agrário – Campus Luiz Meneghel, Bandeirantes/PR.

Prof.  Dr. Rone Batista de Oliveira

Coordenador do projeto
Original Assinado

Profa. Dra. Simone C. Castanho S. de Melo

Pró-reitora de Extensão e Cultura

                                                    Original Assinado

Jacarezinho, 19 de abril de 2022.